sacros Praesules praefecit, videlicet : 

die 12 Novembris 1981. — Titulari episcopali Ecclesiae Sitensi R. 

P. Moacyr Iosephum Vitti, Congregationis a Ss. Stigmatibus D.N.I.C, 

in Brasilia Provincialem, quem deputavit Auxiliarem archidioecesis 

Curitibensis. 

die .16 Novembris. — Episcopum Coadiutorem Ereximensem R. D. 

Hieronymum Zanandrea, e clero eiusdem dioecesis. 

die 20 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Civitatis Altamirensis 

R. P. Radulfum Vera López, Ordinis Fratrum Praedicatorum sodalem. 

die 28 Novembris. — Metropolitanae Ecclesiae Calaritanae Exc.mum 
P. D. Ottorinum Petrum Alberti, hactenus Archiepiscopum Spoleta-
num-Nursinum. 

die 25 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Rancaguensi Exc.mum 
P. D. Georgium Medina Estévez, hactenus Episcopum titularem Thi-
bilitanum, Auxiliarem et Administratorem Apostolicum « sede va
cante » eiusdem ecclesiasticae circumscriptionis. 

die 26 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Linensi R. P. Irenaeum 
Danelon, Societatis Sancti Francisci Salesii sodalem. 

COLLATIO DIGNITATIS 

die 14 Novembris 1987. — Ad dignitatem archiepiscopalem evehexit 

Exc.mum P. D. Dominicum Vacchiano, Praelatum Pompeianum. 
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CONGREGATIO 

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

D E C R E T A 

I 

DUMKAËNSIS 

Declarationis Ecclesiae Cathedralis dioecesanae 

Abhinc quinque lustra, Summus Pontifex Ioannes X X I I I , v.m. per 
Apostolicam Constitutionem Eœsultat Sancta Mater, die octava mensis 
Augusti anno Domini 1962 datam, novam Ecclesiam dioecesanam Dum-
kaènsem, Calcuttensi Sedi metropolitanae suffraganeam erexit et 
nunc Exc.mus ac Rev.mus Dominus Stephanus M. Tiru, Episcopus 
Dumkaënsis, auditis quorum interest, ab Apostolica Sede expostula
vit, ut, ad divinum cultum rectius servandum, Ecclesia, noviter ex
structa, in honorem Conversionis Sancti Pauli Apostoli Gentium Deo 
dicata, templum cathedrale dioecesis Dumkaënsis declararetur. 

Sacrum vero Consilium Christiano Nomini Propagando, omnibus 
mature perpensis, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro 
Ioanne Paulo divina Providentia Pp. II tributarum, praesenti Decreto 
suppletorio, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae 
datae forent, statuit memoratum templum Deo in honorem Sancti 
Pauli Apostoli eiusdemque Conversionis, dicatum, dignitate et gradu 
Ecclesiae Cathedralis dioecesis Dumkaënsis gaudere cum omnibus 
iuribus et privilegiis adnexis de iure vel de consuetudine. 

Ad haec exsecutioni mandanda hoc Dicasterium Missionale Exc.mum 
ac Rev.mum Dominum Augustinum Cacciavillan, Archiepiscopum 
titulo Amiterninum atque Apostolicum in India Pro-Nuntium deputat, 
servatis de iure servandis. 

Datum Romae, ex Aedibus ipsius Dicasterii pro Gentium Evange
lizatione seu de Propaganda Fide, in memoria Sancti Petri Claver, 
die nono mensis Septembris anno Domini 1987. 

IOSEPHUS Card. TOMKO, Praefectus 

L. © S. 
ffi Iosephus T. Sánchez, a Secretis 

In Congr. pro Gentium Evang. tab., n. 4547/87. 
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I I 

DARUENSIS-KIUNGANAE 

De Concathedralis erectione deque nominis Dioeceseos mutatione. 

Per Constitutionem Apostolicam Laeta incrementa, die decimo 
quinto mensis Novembris anno Domini 1966 datam, Summus Pontifex 
Paulus V I , fel. rec, Praefecturam Apostolicam Daruensem, in Papua 
Nova Guinea, ad dignitatem Dioeceseos, immutato nomine, Ecclesiae 
Metropolitanae Portus Moresbiensi suffraganeae et huic Sacro Con
silio Christiano Nomini Propagando obnoxiae, evexit; domicilium et 
Cathedram Episcopi in urbe vulgo Daru collocavit. 

Cum autem in finibus eiusdem Dioecesis urbs exstat vulgo Kiunga 
nuncupata, quae in dies succrescens incrementa coepit, opportunum 
visum est praefatae urbis nomen veteri appellationi, rectius immutatae, 
adiungere. 

Quapropter Exc.mus ac Rev.mus Dominus Gerardus Deschamps, 
Episcopus Daruensis, animarum bono satius consulere cupiens, ab 
Apostolica Sede nuper expostulavit ut dioecesis nomen congrue muta
retur atque templum in memorata urbe exstans, Deo in honorem Sancti 
Gerardi dicatum, ad fastigium Concathedralis eveheretur. 

Porro hoc Dicasterium Missionale, re mature perpensa, porrectis 
precibus annuendum censuit atque praehabito favorabili voto Exc.mi ac 
Rev.mi Domini Antonii Mariae Vegliò, Archiepiscopi titulo Aeclanensis 
atque Apostolici in Papua-Nova Guinea Pro-Nuntii, necnon Episcopo
rum Conferentiae in eadem Natione, vigore facultatum sibi a Sanctissi
mo Domino Nostro Ioanne Paulo divina Providentia Pp. II tributarum, 
hoc Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae 
datae forent, memoratum templum Sancti Gerardi ad dignitatem 
Ecclesiae Concathedralis evehit in qua Cathedra episcopalis erigetur 
simulque indulget ut dioecesis deinceps vocari queat Duruensis-Kiun-
gana eiusque pro tempore Antistes Daruensis-Kiunganus et proinde 
fas erit Episcopo in civitate Kiunga pro lubito residere et in memorata 
Concathedrali pontificalia peragere. Ad haec exsecutioni mandanda, 
hoc Dicasterium deputat supralaudatum Exc.mum Pro-Nuntium Apo
stolicum. Contrariis non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus ipsius Congregationis, die quarta mensis 
Septembris anno Domini 1987.